Interim in alia patella, Gummata colata, particulæ instar inspissata, supraque ignem lentissimum collocata, instilla guttatim sub continua agitatione: mox Therebintinam, in qua resina Styracis & Mastiche etiam liquata sunt, tunc de oleo Nucis moschata liquato, deinde particulam de pulueribus insperge, vel alternatim etiam de Melle, & hoc
tam

tam diu, continuando, donec tota Therebinthina, quæque in illa liquata sunt, vna cum oleo nucis Moschatae, & aliquot libris Mellis ac puluerū, prædictis Gummatibus indissolubili nexu commixta sint, quæque inuicem aliquamdiu agitentur in diplomate, & sic optimè vnita, & commixta, paulatim, & per vices etiam, immittantur in aheneum illud magnum, & alternatim de pulueribus pariter exactissimè inuicem commixtis, per cribrum aliquid inspergatur, etiamque successiuè reliqui succi dissoluti, utpote Opium &c. Item Calcitis tosta (cuius præparatio sequitur) & soluta, Crocus, Terra lemniadiluta addantur, donec omnia inspersa sint, quæ notabili adhuc tempore quo melius vniantur, agitari possunt, eritque sic exactè peracta theriacæ præparatio, quæ aliquoties in vase, in quo recondita est & asseruata, agitari debet.

Hic est modus conficiendæ Theriacæ ordinarius, eo tamen laboriosior, quod diuersæ contusiones particulares fieri debeant, omniaque tam exactè per cribrum adigi, ne quidquam supersit; vnde facilius, nec minus tuto fieri posset hoc modo:

Duriora, utpote Scænanthum, Nardus, Gommi Arabicum, radices, flores, aliaque duriora, & contereridifficillima, omnium primo in mortarium injiciantur, atque his semi-contusis, ea quæ facilius

H pul-

puluerifantur adijcito : hac cautelâ tamen , vt cum ficcioribus, & magis volatilibus, succulenta aliqua, seu oleaginosa , vt Gommata quædam (etiam, si quis volet, Terebinthina parum cocta) semina humidiora &c. paulatim misceantur, donec per vnicum, sed continuatam contusionem, & frequentes cribrationes, vnum, cum alio simul ad debitam subtilitatem sit redactum : pauca, quæ prætiosiora, & leuioris triturationis sunt, vt Crocus, Terra Lemnia, &c. per se & solitariè puluerifanda esse intelligimus.

His in pulueres redactis, ac mixtis . Gommata cum Opio dissoluantur, dissoluta, & colata, melle despumato & tepido excipiantur paulatim, & secundum modum, artemque præscriptam procedatur vti dictum est supra.

*Mithridatium Damocratis ex Græcis
versibus.*

R̄. Myrrhæ Arabicæ Troglodyticæ,
Crocī,
Agarici albi & leuis,
Zingiberis,
Cinamomi,
Spicæ Nardi,

Thuris

Thuris masculi, *id est*, Olibani,
 Thlaspios ana ʒx.
 Seseleos,
 Opobalsami, *seu* Olei Nucis moschatae,
 Schænanthi,
 Stæchados,
 Costi odorati,
 Galbani,
 Therebinthinae,
 Piperis longi,
 Castorei,
 Succi Hypocistidis,
 Resinae Styracis Calamitæ,
 Opoponacis,
 Folij (*pro quo ut in Theriaca*) ana ʒj.
 Cassiæ Ligneæ,
 Polij,
 Piperis albi,
 Schordij,
 Sem. Dauci Cretici,
 Carpobalsami, *id est*, Cubebæ,
 Cyphæos Trochiscorum,
 Bdellij ana ʒviij.
 Nardi Celticæ,
 Sem, Petroselini Macedonici,
 Gummi Arabici,